
 

 

 

 

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA 

 

 Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej – Podlaskie Centrum rozpoczęła realizację 

projektu pt. „Pomysł na biznes – wsparcie na stracie III edycja” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet Vi „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” , Działanie 

6.2. „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”. 

 

Czas realizacji projektu: 01.11.2009 r. – 31.07.2011 r. 

 

Cel projektu : 

Celem ogólnym projektu jest zwiększenie szans efektywnego funkcjonowania na rynku pracy 

do końca lipca 2011 r., grupy 21 osób spełniających wymogi projektu, zamieszkujących 

obszar województwa podlaskiego. 

 

Beneficjenci: 

Do udziału w projekcie Fundacja zaprasza osoby fizyczne, zamierzające rozpocząć własna 

działalność gospodarczą (z wyłączeniem osób, które posiadały zarejestrowaną działalność 

gospodarczą w okresie 12 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu), posiadających na 

terenie województwa podlaskiego miejsce zamieszkania w rozumieniu przepisów Kodeksu 

Cywilnego. 

W szczególności: 

ü kobiety (w tym zwłaszcza powracające oraz wchodzące po raz pierwszy na rynek 

pracy po przerwie związanej z urodzeniem i wychowaniem dzieci), 

ü osoby niepełnosprawne, 

ü osoby bezrobotne, 

ü osoby do 25 roku życia, 

ü osoby po 45 roku życia, 

ü osoby zamieszkałe w gminach wiejskich i miejsko – wiejskich oraz mieszkańcy miast 

do 25 tys. mieszkańców, zamierzające podjąć zatrudnienie w obszarach 

niezwiązanych z produkcją roślinną i/lub zwierzęcą. 

 

Rekrutacja do projektu trwa do 30.12.2009 r. 

Więcej informacji na temat projektu można uzyskać na stronie internetowej 

www.frdl.bialystok.pl (zakładka projekty realizowane) lub w siedzibie Biura Projektu: 

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej – Podlaskie Centrum, ul. Dojlidy Fabryczne 26,  

15-555 Białystok lub pod numerem telefonu: 85 749 91 58, 85 732 17 88  

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 




